
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
____________________________________________________________________________

Assunto il 01/09/2023
Numero Registro Dipartimento 1051
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12377 DEL 05/09/2023

Oggetto: ACQUISIZIONE SERVIZI DELL’APP XCACCIA. DETERMINA A CONTRARRE.CIG Z373C52A2A CUP J29E23000020002.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI:- la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante: “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;- il decreto di micro-organizzazione del Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari -Forestazione n. 16831 del 20/12/2022 con il quale, in esecuzione della D.G.R. n. 665 del14/12/2022, è stata confermato “il precedente atto di micro-organizzazione, D.D.G. n. 5079del 11/05/2022 adottato in esecuzione del R.R. n. 3/2022, limitatamente ai Settori n. 1, 2, 3,4, 5, 6, 8 del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari - Forestazione”, per i quali ilR.R. n. 12/2022 non ha determinato modifiche organizzative;- il D.P.G.R. n.134 del 29/12/2022, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Agricoltura Risorse Agroalimentari eForestazione”;- la D.G.R. n. 326 del 10/07/2023 con la quale è stato individuato, quale Referente dell’Autoritàdi Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020, il Dott. Giacomo Giovinazzo, Dirigente Generaledel Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari – Forestazione;- il D.P.G.R. n. 47 del 20/07/2023, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di “Referente dell’Autorità di Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020”;- il decreto D.G. n. 11143 del 02/08/2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Maurizio Iorfidal’incarico di Dirigente del Settore 5;- il Decreto D.G. n. 2892 del 01/03/2023 di conferimento Posizione Organizzativa di 3° fasciadenominata "Coordinamento regionale attività di protezione, conservazione e miglioramentodella fauna selvatica, esercizio della caccia, pianificazione faunistico - venatoria, nonché,degli adempimenti relativi alla L.157/92 e la L.R.9/96 (Ambiti Territoriali di Caccia,Associazioni Venatorie ect.) (lett.a, art.13 del CCNL del 21/05/2018): Patrimonio Faunistico- Caccia" al dott. Rocco Gregorio Stranieri, dipendente del Settore 5;

- la Legge 11 febbraio 1992 n. 157 "Norme per la protezione della fauna selvatica omeotermae per il prelievo venatorio";- il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 dellalegge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici";- l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltantipossono procedere, per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 140.000 € al nettodell’IVA, mediante affidamento diretto, anche senza la consultazione di più operatorieconomici;
- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 50, recante Legge di stabilità regionale 2023(BURC n. 297 del 23/12/2022);- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 51, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023-2025” (BURC n. 297 del 23/12/2022);- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022 “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023-2025 (artt.11 e 39, c.10, D.Lgs. 23/06/2011, n.118)”;- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28/12/2022 recante “Bilancio finanziariogestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c.10, D.Lgs. 23/6/2011,n.118)”;

PREMESSO CHE:- con comunicazione a mezzo PEC del 24/07/2023, acquisita al protocollo con il n. 336560 dipari data, l’operatore economico XValue Srl, di Rende (CS) trasmetteva al Dipartimento “unasintetica descrizione dei servizi offerti … insieme ad una breve presentazione power point”,relativamente all’App XCaccia, “affinché la Regione Calabria possa valutare qualieventualmente attivare sul proprio territorio”;



Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- a seguito di interlocuzioni per le vie brevi, l’operatore economico trasmetteva, in data01/09/2023, con comunicazione a mezzo PEC, il dettaglio delle modalità di acquisizione deiservizi di base e di un servizio opzionale richiesto dall’amministrazione, con i costi relativi;- i servizi offerti si distinguono in:a) SERVIZI OGGETTO DELLA FORNITURA:1) SERVIZI PRESENTI NELL’APP PER TUTTI GLI UTENTI CHE LA UTILIZZANOSUL TERRITORIO REGIONALEa) anagrafica utenti;b) cartografia;c) calendari venatori;d) messaggi istantanei;2) ACCOUNT CLOUD MASTER, attraverso il quale è possibile visualizzare in ununico account i dati dei servizi acquistati dagli ATC;3) TESSERINO VENATORIO DIGITALE (TVE); LA GESTIONE DEL PRELIEVOVENATORIO PROGRAMMATO E DEL PRELIEVO DELLE SPECIE OGGETTODI PIANI DI GESTIONE O DI SPECIE PRELEVABILI IN DEROGA4) ASSISTENZA TECNICA5) FORMAZIONEb) SERVIZI OPZIONALI;
CONSIDERATO CHE:- a seguito dell’esame dell’offerta tecnica, l’amministrazione si è determinata ad aderireall’offerta del 01/09/2023: dei servizi di base, denominati SERVIZI OGGETTO DELLA FORNITURA, per uncanone annuale pari a 10.000,00 € al netto dell’IVA, più un costo una tantum di primaattivazione e configurazione pari a 3.000,00 € al netto dell’IVA: del servizio opzionale “per il monitoraggio delle malattie della fauna selvatica”, perun canone annuale pari a 10.000,00 € al netto dell’IVA, più un costo una tantum diprima attivazione e configurazione pari a 2.000,00 € al netto dell’IVA,ovvero per un corrispettivo complessivo di 25.000,00 € oltre IVA, per come dettagliato nellatabella che segue:

OGGETTO IMPORTO IVA 22% TOTALE
servizi "oggetto della fornitura" € 10.000,00 €2.200,00 € 12.200,00
attivazione e configurazione € 3.000,00 € 660,00 € 3.660,00monitoraggio malattie faunaselvatica € 10.000,00 €2.200,00 € 12.200,00
attivazione e configurazione € 2.000,00 € 440,00 € 2.440,00€ 25.000,00 €5.500,00 € 30.500,00

RILEVATO CHE:- per servizi di gestione tecnico amministrativa dell’attività venatoria, tra i quali, in particolarela definizione del registro delle squadre di cacciatori e la cartografia delle aree di caccia alcinghiale, l’Ente spende, annualmente, una somma superiore a quella relativa all’affidamentodi che trattasi per tutti gli Ambiti Territoriali di Caccia (nel seguito ATC), come darendicontazioni agli atti del Settore;- i suddetti servizi sono ricompresi tra quelli in affidamento, dei quali costituiscono una minimaquota parte;
CONSIDERATO che non vi sono Convenzioni CONSIP utilizzabili per l’acquisizione dei servizi diche trattasi;



Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATI i principi di concorrenza, imparzialità, non discriminazione, pubblicità, trasparenzae proporzionalità di cui all’art. 3 “Principio dell’accesso al mercato” del D.Lgs. n. 36/2023a cuil’Amministrazione è tenuta nell’espletamento della presente procedura;
VISTO il preventivo del 01/09/2023 presentato dall’operatore economico XValue Srl di Rende (CS),in atti del Settore, per un corrispettivo di 25.000,00 € oltre IVA;
VALUTATA l’opportunità di provvedere all’acquisizione dei servizi di che trattasi:- per le esigenze di gestione tecnico amministrativa dell’attività venatoria;- per il miglior coordinamento delle attività degli ATC;- in considerazione delle economie conseguite con l’affidamento rispetto alle spese sostenuteper attività similari per come dettagliato in narrativa;- in considerazione della possibilità di valutare la possibile estensione dell’utilizzo del tesserinovenatorio digitale a tutte le specie cacciabili all’esito delle verifiche effettuate, nell’arco delprossimo anno, relativamente all’utilizzo del tesserino venatorio digitale per le specie oggettodi piani di gestione o prelevabili in deroga, oggetto del presente affidamento;
ATTESO che:- come attestato dall’operatore: con la comunicazione del 24/07/2023, l’app XCaccia “è attualmente utilizzata dacirca 80.000 cacciatori e diverse centinaia di frequentatori delle aree rurali, in tuttele regioni italiane; con la comunicazione del 28/08/2023, “il sistema è attualmente presente inBasilicata, Puglia, Marche”;- l’operatore economico risulta iscritto nell’elenco dei fornitori nell’ambito del MePA;- in considerazione del fatto che l’acquisizione dei servizi di cui al presente provvedimento èla prima di questa tipologia effettuata dal Settore, almeno negli ultimi tre anni, non sussisteobbligo del rispetto del principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 36/2023;
VISTO il testo dell’art. 1, co. 450, della Legge n. 296/2006, in materia di ricorso da parte delleamministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gliacquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 € e di importo inferiore alla soglia di rilievocomunitario al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) o al sistema telematicomesso a disposizione dalla centrale di riferimento per lo svolgimento delle procedure per gli acquistidi beni e servizi;
CONSIDERATO che gli obblighi di cui all’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006 restano fermi,ai sensi di quanto disposto dall’art. 62, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023;
ACCERTATO, ai sensi della deliberazione A.N.AC. n. 621 del 20/12/2022, che, in considerazionedell’importo dell’affidamento, non è dovuto contributo di gara a favore dell’A.N.A.C.;
RITENUTO, per quanto sopra:- di determinarsi a contrarre, per l’acquisizione dei servizi di che trattasi, per come descritti innarrativa, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023 all’operatore economico XValue Srl di Rende (CS), P.IVA 03034710784, da esperiretramite trattativa diretta nell’ambito della piattaforma telematica MEPA, ai sensi dell’art. 1,comma 450, della Legge n. 296/2006;- congruo, anche in considerazione delle economie conseguite per come dettagliate innarrativa, porre a base dell’affidamento in questione il prezzo complessivo di 25.000,00 €oltre IVA;- di provvedere, pertanto, alla necessaria prenotazione d'impegno di spesa, per un importocomplessivo pari a quello della fornitura in affidamento, pari a 25.000,00 € + IVA ovvero percomplessivi 30.500,00 €, a valere sul capitolo U0213310411, giusta prenotazione di impegnon. 7328/2023 collegata all’accertamento n. 4465/2023;



Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- di procedere, conseguentemente all'accertamento delle somme necessarie, di importocomplessivo pari a 30.500,00 €, sul capitolo E0110110501, giusta accertamento n.4465/2023;- di individuare, quale Responsabile Unico del Procedimento, per l’affidamento di che trattasi,il dott. Rocco Stranieri, funzionario del Settore, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023;
ATTESTATA:- l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il Dirigentefirmatari del presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L.n. 190/2012 e D.Lgs.33/2013), dell'art.53 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 delCodice di comportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della RegioneCalabria, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023;- sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e lacorrettezza del presente atto;- da parte dei firmatari del presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nelprincipio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazioni giuridiche assunte conil presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;

DECRETA
Per le ragioni riportate in narrativa, che si intendono parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento:
1. di determinarsi a contrarre, per l’acquisizione della fornitura di che trattasi, meglio descrittain narrativa, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs.n. 36/2023 all’operatore economico XValue Srl di Rende (CS), P.IVA 03034710784, daesperire tramite trattativa diretta nell’ambito della piattaforma telematica MEPA, ai sensidell’art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006;2. di provvedere, pertanto, alla necessaria prenotazione d'impegno di spesa, per un importocomplessivo pari a quello della fornitura in affidamento, pari a 25.000,00 € + IVA ovvero percomplessivi 30.500,00 €, a valere sul capitolo U0213310411, giusta prenotazione di impegnon. 7328/2023 collegata accertamento n. 4465/2023;3. di procedere, conseguentemente all'accertamento delle somme necessarie, di importocomplessivo pari a 30.500,00 €, sul capitolo E0110110501, giusta accertamento n.4465/2023;4. di individuare, quale Responsabile Unico del Procedimento per l’affidamento della forniturain questione il dott. Rocco Stranieri, funzionario del Settore, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n.36/2023;5. di notificare il presente Decreto alla “XValue Srl” di Rende (CS);6. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 23 del D.Lgs. n. 33 del 2013 ealle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione aisensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013;7. di provvedere alla pubblicazione del provvedimento nel BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;8. di specificare che avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso al TAR neltermine di 60 giorni o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di120 giorni, decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla pienaconoscenza di esso.



Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRocco Gregorio Antonio Stranieri(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
Numero Registro Dipartimento 1051 del 01/09/2023

OGGETTO ACQUISIZIONE SERVIZI DELL’APP XCACCIA. DETERMINA A CONTRARRE.CIG Z373C52A2A CUP J29E23000020002.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 05/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 36971Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1051 del 01/09/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO

OGGETTO ACQUISIZIONE SERVIZI DELL’APP XCACCIA. DETERMINA A CONTRARRE.CIG Z373C52A2A CUP J29E23000020002.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 05/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
5/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.4

7.
00

1 
- 

T
as

sa
 s

ul
la

 c
on

ce
ss

io
ne

 p
er

 la
 c

ac
ci

a 
e 

pe
r 

la
 p

es
ca

 r
is

co
ss

a 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.4

7.
00

1 
- 

T
as

sa
 s

ul
la

 c
on

ce
ss

io
ne

 p
er

 la
 c

ac
ci

a 
e 

pe
r 

la
 p

es
ca

 r
is

co
ss

a 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 S
E

R
V

IZ
I D

E
LL

A
P

P
 X

C
A

C
C

IA
. D

E
T

E
R

M
IN

A
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
.

C
IG

 Z
37

3C
52

A
2A

 C
U

P
 J

29
E

23
00

00
20

00
2 

- 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A

C
ap

it
o

lo
:

E
01

10
11

05
01

D
es

cr
iz

io
n

e
T

A
S

S
A

 D
I 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 R

IL
A

S
C

IO
 D

E
L

L
'A

B
IL

IT
A

Z
IO

N
E

 A
L

L
'E

S
E

R
C

IZ
IO

 V
E

N
A

T
O

R
IO

 (
A

R
T

.2
3

 L
E

G
G

E
1

1
.2

.1
9

9
2

, 
N

. 
1

5
7

 -
 A

R
T

. 
1

8
 D

E
L

L
A

 L
.R

. 
1

7
.5

.1
9

9
6

, 
N

. 
9

 -
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 3
0

 M
A

G
G

IO
 2

0
1

3
, 

N
. 

2
6

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.4

7.
00

1

C
U

P

.0
1.

47
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
69

71
A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 S
E

R
V

IZ
I D

E
LL

âA
P

P
 X

C
A

C
C

IA
. D

E
T

E
R

M
IN

A
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
.

C
IG

 Z
37

3C
52

A
2A

 C
U

P
 J

29
E

23
00

00
20

00
2

Im
p

o
rt

o
:

30
.5

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
30

.5
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
30

.5
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

30
.5

00
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
32

8/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.1

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 in
fo

rm
at

ic
i e

 d
i t

el
ec

om
un

ic
az

io
ni

 n
.a

.c
.

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 in
fo

rm
at

ic
i e

 d
i t

el
ec

om
un

ic
az

io
ni

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 S
E

R
V

IZ
I D

E
LL

A
P

P
 X

C
A

C
C

IA
. D

E
T

E
R

M
IN

A
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
.

C
IG

 Z
37

3C
52

A
2A

 C
U

P
 J

29
E

23
00

00
20

00
2 

- 
P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 IM
P

E
G

N
O

C
ap

it
o

lo
:

U
02

13
31

04
11

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

P
R

O
G

R
A

M
M

I 
R

E
G

IO
N

A
LI

 A
T

T
IN

E
N

T
I 

IL
 S

E
T

T
O

R
E

 D
E

LL
A

 C
A

C
C

IA
 E

 D
E

LL
'IN

C
R

E
M

E
N

T
O

D
E

LL
A

 F
A

U
N

A
 S

E
LV

A
T

IC
A

 (
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 1
7.

5.
96

, 
N

. 
9)

 -
 S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I 

E
 D

I 
T

E
LE

C
O

M
U

N
IC

A
Z

IO
N

E

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
02

U
.1

.0
3

04
.2

7
U

.1
.0

3.
02

.1
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

19
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
69

71
A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 S
E

R
V

IZ
I D

E
LL

âA
P

P
 X

C
A

C
C

IA
. D

E
T

E
R

M
IN

A
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
.

C
IG

 Z
37

3C
52

A
2A

 C
U

P
 J

29
E

23
00

00
20

00
2

Im
p

o
rt

o
:

30
.5

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
30

.5
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
30

.5
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

30
.5

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


